
МБДОУ-детский сад № 413  
Оценка результатов профессиональной деятельности аттестующихся 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (40 

час.) 

23.10.2023 - 

01.11.2023 
 Черепанова 

Марина 
Геннадьевна 

Оценка результатов 

профессиональной 
деятельности 

аттестующихся 
работников 
организаций, 

осуществляющих 
образовательную 

деятельность (40 
час.) 

Удостоверение 

№ПК-66 
№0121243 Рег. 

№121243 от 
08.12.2023 

23.10.2023 - 
01.11.2023 

Кленова 
Наталья 
Владимировна 

Оценка результатов 
профессиональной 
деятельности 

аттестующихся 
работников 

организаций, 
осуществляющих 

образовательную 
деятельность (40 
час.) 

Удостоверение 
№ПК-66 
№0121207 Рег. 

№121207 от 
08.12.2023 

23.10.2023 - 
01.11.2023 

 Тишелович 
Елена 

Григорьевна 

Оценка результатов 
профессиональной 

деятельности 
аттестующихся 

работников 
организаций, 
осуществляющих 

образовательную 
деятельность (40 

час.) 

Удостоверение 
№ПК-66 

№0121236 Рег. 
№121236 от 

08.12.2023 

23.10.2023 - 

01.11.2023 
 Черепанова 

Марина 
Геннадьевна 

Оценка результатов 

профессиональной 
деятельности 
аттестующихся 

работников 
организаций, 

осуществляющих 
образовательную 
деятельность (40 

час.) 

Удостоверение 

№ПК-66 
№0121243 Рег. 
№121243 от 

08.12.2023 
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