МБДОУ-детский сад № 413

Оценка результатов профессиональной деятельности аттестующихся работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (40 час.)

час.)			
23.10.2023 - 01.11.2023	<u>Черепанова</u> <u>Марина</u> <u>Геннадьевна</u>	Оценка результатов профессиональной деятельности аттестующихся работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (40 час.)	Удостоверение №ПК-66 №0121243 Рег. №121243 от 08.12.2023
23.10.2023 - 01.11.2023	<u>Кленова</u> <u>Наталья</u> <u>Владимировна</u>	Оценка результатов профессиональной деятельности аттестующихся работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (40 час.)	Удостоверение №ПК-66 №0121207 Рег. №121207 от 08.12.2023
23.10.2023 - 01.11.2023	<u>Тишелович</u> <u>Елена</u> <u>Григорьевна</u>	Оценка результатов профессиональной деятельности аттестующихся работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (40 час.)	Удостоверение №ПК-66 №0121236 Рег. №121236 от 08.12.2023
23.10.2023 - 01.11.2023	<u>Черепанова</u> <u>Марина</u> <u>Геннадьевна</u>	Оценка результатов профессиональной деятельности аттестующихся работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (40 час.)	Удостоверение №ПК-66 №0121243 Рег. №121243 от 08.12.2023